

RAPPORT FRA TILSYNSBESØK

TILSYNSUTVALG 2

Navn på tjenestested: avd. Østensjø, Abildsø Sykehjem
Dato for besøket: 25.04.2018 Tidspunkt (fra kl. til kl.): kl 13.15-14.15
Uanmeldt besøk
Av tilsynsutvalgets medlemmer var følgende til stede: Randi Vollmerhaus, leder, Vidar Vevik, medlem, og Tor Engebretsen, vara for Tom Rellsve
Møtesekretær: Randi Vollmerhaus
Kontakter under tilsynet: Sykepleier/assisterende avdelingssykepleier Chituru Chukwu, + en beboer
Hvordan ble tilsynet gjennomført: Institusjonsbesøk, muntlig kommunikasjon
Tilsynsutvalgets rapport fra tilsynet
1. Samtale med sykepleier/assisterende avdelingssykepleier Chituru Chukwu
Chukwu har jobbet på avd. Østensjø i snart 3 år, men har erfaring fra 2009 i bydelene Grünerløkka og Alna.
<i>a. Om avdeling Østensjø/bemanning</i> Chukwu betegner arbeidet på avd. Østensjø som både givende og lærerikt, og hun trives bra. Bemanningen er god, avhenger av belegg/ledige rom. Det er per nå to ledige rom.
Merknad: Utvalget ønsker ved neste anmeldte tilsyn å høre erfaringer så langt med ny kontraktstyrt ordning.
<i>b. Beboerne</i> Gjennomsnittsalderen på beboerne er 66 år.
<i>c. Sykefravær</i> Noe korttidsfravær i det siste.
<i>d. Utstyr</i> De har det som trengs for å utføre pleien.
<i>e. Bygning</i> Ikke kjennskap til noe feil på bygget.
<i>f. Aktiviteter</i> «Bedre hverdagsliv» sørger for underholdning til beboerne. Personalet kan luften beboerne. Den nye SPA-avdelingen er tatt i bruk, positiv opplevelse for beboer.
<i>g. Fysioterapi</i> Fysioterapi-dekningen er fortsatt bra – behov for Ulvdal, som er ekstra tilsatt, men ikke fast.
Merknad: Utvalget er tilfreds med at dekningen fortsatt er god, og håper det vil vedvare.

h. Annett

Utvalget ble varslet om at det er bekymring på avd. Østensjø foran sommerferieavviklingen. Det ble nylig informert på postmøte at ved sykefravær kan personalet fra Abildsø bli beordret til avd. Østensjø – eller omvendt. Personalet på avd. Østensjø er bekymret for pleiefaktoren, og det ble i tillegg påpekt at avd. Østensjø har mye teknisk utstyr som krever opplæring, og som må tas hensyn til om bemanning lånes fra Abildsø.

Merknad:

Utvalget er opptatt av forsvarlig bemanning, og kvalitet i tjenesten, og ønsker informasjon om bemanning og opplæring i forbindelse med ferieavvikling.

2. Samtale med en beboer

Utvalget fikk anledning til et besøk hos sengeliggende beboer, for å følge opp sak fra uanmeldt tilsyn 28.02.18. Chukwu var også til stede for å bistå i samtalen.

Beboer svarte utvalget at sett i forhold til hans alvorlige helsesituasjon, kan behandlingen betraktes som OK.

Merknad:

Utvalget er tilfreds med beboers tilbakemelding, og merket seg for øvrig en god og spøkefull tone mellom beboer og sykepleier.

Oslo den 25.04.2018

Randi Vollmerhaus(s)

Vidar Vevik(s)

Tor Engebretsen(s)

Leder tilsynsutvalg

Medlem tilsynsutvalg

Medlem tilsynsutvalg

Tilsynsrapport oversendt til:

1. Bydelsadministrasjonen/bydelsutvalget: 14.05.18
2. Sykehjemsetaten til kommentering: 14.05.18
3. Fungerende avdelingsleder/fagutviklingspsykepleier Avd. Østensjø: 14.05.18